1

中山个私协字[2023]32 号

关于《香山之品 横门水蟹》《香山之品 海
洲鱼饼》《香山之品 三乡濑粉》等 200 项

团体标准的立项公告

各有关单位及专家：

为推进我市农贸市场升级改造，打造富有中山特色的

“香山新街市”，根据《中山市个体劳动者私营企业协会团

体标准管理制度》等规定，经研究审定，《香山之品 横门

中山市个体劳动者私营企业协会文件

2

水蟹》《香山之品 海洲鱼饼》《香山之品 三乡濑粉》等 200

项团体标准符合立项条件，现批准立项。

请各起草单位和个人严格按照规定进行标准编写，加强

组织协调，确保按期完成标准编制的相关工作。

同时欢迎与本标准有关的高校、科研机构、相关企业及

行业从业者等单位或个人加入本标准的起草制定工作，有意

参与标准起草制定工作的请与本协会联系。

联系人：吴丽霞

联系电话：0760-88816170

联系地址：广东省中山市东区兴政路 1 号中环广场 3 座

6 楼

E-mail：zsguangcai@126.com

附件：《香山之品 横门水蟹》《香山之品 海洲鱼饼》

《香山之品 三乡濑粉》等 200 项团体标准清单

中山市个体劳动者私营企业协会

2023 年 7 月 24 日

中山市个体劳动者私营企业协会 2023 年 7 月 24 日印发